
        

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 
Gradonačelnik 

KLASA: 620-08/10-01/2 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-10-4 

Poreč-Parenzo, 28. svibanj 2010.  

 

 Na temelju članka 53.  Statuta Grada Poreča - Parenzo ( „Službeni glasnik Grada 

Poreča", br. 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 28. svibnja 2010. godine, 

razmotrio prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu 

zaštitu (KLASA: 620-08/10-01/1, URBROJ: 2167/01-04/01-10-1 od 25.05.2010.) za 

utvrđivanje ekonomske cijene boravka djece u "Ljetnom kampu 2010. godine" i prijedlog 

Ugovora o sudjelovanju u realizaciji programa sa susjednim općinama, te je donio sljedeći 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

 1. "Ljetni kamp 2010. godine", program stručno vođenih aktivnosti za djecu i mlade 

Grada Poreča-Parenzo tijekom ljetnih školskih praznika, realizirati će se u organizaciji Grada 

Poreča-Parenzo na uobičajenoj lokaciji na Gradskom kupalištu i to: u dijelu novoobnovljenog 

ugostiteljskog objekta, na kupalištu – plaži bočno (istočno i zapadno od ) i ispred (sjeverno 

od) objekta, te na površinama oko objekta koje su se uobičajeno koristite za potrebe „Ljetnog 

kampa“ (rotonda, zelene i druge površine).  
 

  2. Za potrebe „Ljetnog kampa 2010. godine“ u obnovljenom objektu koristit će se 

dvije prostorije u istočnom dijelu prizemlja objekta i to: prostorija označena u tlocrtu 

prizemlja Idejnog projekta oznakom „Treneri/sanitarije“ površine 18,7 m2 i susjedna 

prostorija označena oznakom „Garderoba“ površine 26,1 m2.  

 

 3. Izvoditelj "Ljetnog kampa 2010. godine" je tvrtka "Happy time" d.o.o. iz Poreča, 

M. Lombarda 2, s kojom će Grad Poreč-Parenzo zaključiti Ugovor o izvođenju programa. 

    

             4. „Ljetni kamp 2010.“ će se odvijati  kroz 4 smjene i to:  

 - I. smjena od 28.6. do 10.7.,  

 - II. smjena od 12.7. do 24.7.,  

 - III. smjena od 26.7. do 7.8. i  

 - IV. smjena od 9.8. do 21. 8.  

Smjene traju 12 dana, u sve radne dane i praznike, osim nedjeljom, od 8 do 15 sati.  

 

           5. Broj polaznika po smjeni je 100 djece, u dobi od navršene 5 do 14 godine života ( po 

smjeni 50% djece vrtićke dobi i 50% djece školske dobi).   
  

 6. Ekonomska cijena boravka djece u "Ljetnom kampu 2010. godine"  utvrđuje se u 

iznosu od 1.200 kuna po djetetu po smjeni.  



 

            7. Grad Poreč-Parenzo i roditelji će sudjelovati u ekonomskoj cijeni boravka djeteta u 

"Ljetnom kampu 2010. godine" svaki sa 50% iznosa, dakle sa 600 kuna, po djetetu, po 

smjeni.  

 

            8. Za roditelje sa dvoje i više djece  utvrđuju se olakšice u plaćanju boravka djece u 

Kampu, pod uvjetom da djeca i roditelji imaju prebivalište na području Grada Poreča: 

 I.  
 - roditelji sa dvoje djece, koja su polaznici isti smjene, plaćaju za drugo dijete 75% 

od utvrđenog učešća za roditelje, 

 - ako oba djeteta polaze više smjena, učešće roditelja u daljnjim smjenama iznosi 

50 % iznosa učešća kojeg su roditelji platili za smjenu u kojoj su djeca bili polaznici Kampa, 

 II. 
  - roditelji sa troje i više djece, koja su polaznici iste smjene, plaćaju za drugo dijete 

75%, a za treće i svako daljnje dijete 50 % od utvrđenog učešća za roditelje, 

  - ako djeca polaze više smjena, učešće roditelja u daljnjim smjenama iznosi 50 % 

iznosa učešća kojeg su roditelji platili za smjenu u kojoj su djeca bili polaznici Kampa. 

 

           9. Boravak djece u socijalnoj potrebi s prebivalištem na području Grada Poreča   je 

besplatan. Prijedlog takve djece daje Centar za socijalnu skrb iz Poreča, a program se realizira 

u suradnji sa Crvenim križem u Poreču, koji djecu besplatno prevozi. 

 

           10. Djeca s prebivalištem na području Grada Poreča polazit će Kamp u prvoj, drugoj i 

ako postoji interes i u trećoj smjeni, a djeca susjednih općina poreštine (s prebivalištem na 

području Općina: Sv. Lovreč, Višnjan, Vižinada, Kaštelir-Labinci i Tar- Vabriga) uglavnom u 

trećoj i četvrtoj smjeni, te u prvoj i drugoj smjeni ukoliko organizacijske mogućnosti to 

dopuštaju.  

 

          11. Učešće susjednih općina poreštine u ekonomskoj cijeni djeteta utvrdit će same 

općine na osnovu utvrđene ekonomske cijene i sredstava planiranih u njihovom proračunima 

za ovu namjenu. 

 

          12. Na osnovu ovog Zaključka Gradonačelnik Grada Poreča će sa susjednim općinama 

poreštine (Sv. Lovreč, Višnjan, Vižinada, Kaštelir-Labinci i Tar- Vabriga) zaključiti ugovor o 

sudjelovanju u realizaciji programa "Ljetni kamp 2010. godine", prema prijedlogu ugovora u 

prilogu. 

 

 

  GRADONAČELNIK 
Edi Štifanić 

  

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, 

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje, 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo - ovdje,  

3. Općinama: Sv. Lovreč, Višnjan, Vižinada, Tar-Vabriga, Kaštelir-Labinci 

4. Arhiva - ovdje. 

 


